福建工程学院关于2016年医务室药品供应单位
资格入围比选项目中标结果的公示

1、项目名称及编号：福建工程学院2016年医务室药品供应单位资格入围比选项目（项目编号：HQGLC2015002）。
2、采购单位名称：福建工程学院。
3、采购单位地址：福州市闽侯县。
联系人：钱老师　 陈老师  联系电话： 0591-22863390  22860293
4、招标公告日期：2015年12月29日—2016年1月10日。
5、开标时间地点：2016年1月12日上午9：30福建省福州市闽侯上街大学城学园路福建工程学院办公楼七楼后勤会议室。
6、采购单位确认日期：2016年1月12日,结果公示日期：2016年1月12日－2016年1月18日。
7、中标情况：
	合

同

包
	项目名称
	工作内容
	项目时间
	中标资格入围单位

	1
	福建工程学院2016年医务室药品供应单位资格入围比选项目
	福建工程学院2016年医务室药品供应
	2016年1月至2016年12月31日
	1、福建堂春药业有限公司
2、福建九州通医药有限公司

7、评委名单：林  津、刘接全、钱  胜、宋 强、郑仁炳。
8、项目监督部门：福建工程学院监察审计处 0591-22865068

特此公告！
                   福建工程学院后勤管理处
2016年1月12日